
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Petřínská Restaurace

Adresa: Petřínská Kategorie: na jídlo
Plzeň - Slovany II. cenová kategorie

Telefon: +420-377-408-812 (do 20-26kč/pivo)

Restaurace, která je současně barem a pizzerií. Můžete
se zde celkem levně najíst a popít. Jsou zde dostupné
tyto extras: Cheque Dejeuner. V podniku se točí
Gambrinus 10° - Plzeňský Prazdroj  - Kozel Černý .

Komentáře

Vladimír [7. listopad 2007 | 23:57]

V této pizzerii dostanete pizzu z velice netradičního těsta, které není vůbec špatné. Místo sýru
se na ní ovšem nalézá cosi (pravděpodobně rostlinného původu), co má sýr suplovat (aspoň
mně se to během posledního půl roku stalo pokaždé)- to již ovšem špatné je. Pizza se stává
jednoduše téměř nepoživatelnou. Pozitivně hodnotím nabídku dobrých \"hotovek\" za
přijatelnou cenu (každý den jedno jídlo za 59kč a jedno za 79kč).

Agila [4. říjen 2007 | 20:45]

Dřívější obsluha tmavšího zjevu byla dobrá a sortiment velice dobrý v této době vám nedají ani
účtenku pivo je pokaždé pod míru. Pizza typu chleba je nestravitelná!! Doporučuji otestovat a
již asi nikdy nenavštívit. Ale k dobré poloze a místu  by to mohla být dobrá   pizzerie.
Nekuřácké oddělení zde je ale není k ničemu páč klidně kuřáci sedí tam kde nemají a personál
jim ochotně přinese i popelník když si o něj řeknou.  

Stránka 1


